Salud de Tlaxcala (a)
Balance Presupuestario - LDF
Del 1 de enero al 30 de junio de 2018 (b)

(PESOS)

Concepto ©

Estimado/

Aprobado (d)

Devengado

Recaudado/

Pagado

A. Ingresos Totales (A = A1+A2+A3)
ALl. Ingresos de Libre Disposicién
A2. Transferencias Federales Etiquetadas

A3. Financiamiento Neto

B. Egresos Presupuestarlos] (B =B1+B2)
B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

C. Remanentes del Ejercicio Anterior (C=C1+C2)
C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo

C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

I. Balance Presupuestario (I=A-B +C)
Il. Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto (Il = | - A3)

Ill. Balance Presupuestario sin Financiami Neto y sin Remanentes del Ejercicio Anterior (lll= Il - C)

858,176,786
23,732,861]
834,443,925
0]

858,176,786
23,732,861]
834,443,925

1,218,353,723|
120,186,845
1,098,166,878|
0]

845,790,545
52,424,374
793,366,171

372,563,178
372,563,178
372,563,178

1,218,353,723|
120,186,845
1,098,166,878|
0]

843,321,391
52,263,204
791,058,187

375,032,332
375,032,332
375,032,332

Concepto

Estimado/ Aprobado

Devengado

Recaudado/

Pagado

F. Financiamiento (F = F1 + F2)

F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
G. Amortizacién de la Deuda (G = G1 + G2)

G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

G2. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

A3. Financiamiento Neto (A3=F -G

Concepto

Estimado/

Aprobado

Devengado

Recaudado/

Pagado

Al. Ingresos de Libre Disposicién

[A3.1 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién (A3.1 = F1 - G1)
F1. Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
G1. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

B1. Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

[C1. Remanentes de Ingresos de Libre Disposicion aplicados en el periodo

V. Balance P io de Di: il (V=A1+A31-B1+C1)

VI. Balance P io de Di il sin Fil iami Neto (VI=V - A3.1)

Concepto

23,732,861
0
0
0

23,732,861

Estimado/ Aprobado

120,186,845
0
0
0

52,424,374

67,762,471
67,762,471

Devengado

120,186,845
0
0
0

52,263,204

67,923,641
67,923,641

Recaudado/

Pagado

[A2. Transferencias Federales Etiquetadas
[A3.2 Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas (A3.2 = F2 — G2)
F2. Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas

G2. Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

B2. Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

[C2. Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el periodo

VIl. Balance P io de i (Vil=A2 + A3.2-B2+C2)

VIIl. Balance P io de i sin Fi iami Neto (VIIl = VIl - A3.2)

834,443,925|
0|
0|
0|

834,443,925

1,098,166,878
0|
0|
0|

793,366,171

304,800,707

304,800,707

1,098,166,878
0|
0|
0|

791,058,187

307,108,691
307,108,691




